
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BCL MUNICIPIOS I Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/10/2012

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a Ayuntamientos / Municipal Loans

 0,00 15.666.922,20  15.666.922,20  0,321  0,498 0,000  0,499  61  12,37  15,37  0,00 0  0,00  15,46 12,37 61  0,394

 571.364,38 59.447.624,79  58.876.260,41  0,500  0,939 0,500  0,999  320  64,91  58,32  72,73 8  97,40  58,10 64,91 320  0,630

 0,00 7.038.309,37  7.038.309,37  1,000  1,373 1,000  1,499  53  10,75  6,91  0,00 0  0,00  6,95 10,75 53  1,134

 11.427,51 12.877.019,78  12.865.592,27  1,500  1,948 1,500  1,999  32  6,49  12,63  18,18 2  1,95  12,70 6,49 32  1,593

 3.828,71 5.361.496,79  5.357.668,08  2,000  2,382 2,000  2,499  22  4,46  5,26  9,09 1  0,65  5,29 4,46 22  2,131

 0,00 52.792,88  52.792,88  2,500  2,500 2,500  2,999  1  0,20  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,20 1  2,500

 0,00 146.079,35  146.079,35  3,000  3,000 3,000  3,499  1  0,20  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,20 1  3,000

 0,00 5.653,48  5.653,48  4,375  4,375 4,000  4,499  1  0,20  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,20 1  4,375

 0,00 1.330.434,44  1.330.434,44  5,500  5,500 5,500  5,999  2  0,41  1,31  0,00 0  0,00  1,31 0,41 2  5,500

 493 100,00 101.926.333,08100,00  586.620,60 11 100,00 101.339.712,48100,00 493Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 206.747,13
 70,71

 5.113.883,56

 53.329,15
 1.295,27

 228.411,20

 205.557,23
 70,71

 5.007.344,32

 0,899
 0,816
 0,321
 5,500

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.


